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Samlad bedömning 
De förtroendevalda revisorerna har i sin revisionsplan 2025 beslutat att genomföra en 
grundläggande granskning av idrotts- och fritidsnämnden. Syftet med granskningen 
är att bedöma om idrotts- och fritidsnämnden bedriver en ändamålsenlig och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande verksamhet enligt fullmäktiges mål, beslut och 
uppdrag samt om idrotts- och fritidsnämnden har en tillräcklig styrning och intern 
kontroll för att leva upp till verksamhetens mål, regler och föreskrifter.  

I denna rapport redovisas resultat och bedömningar utifrån stadsrevisionens 
granskningar av nämnden 2025.  

Verksamhet och ekonomi 

Vår samlade bedömning är att idrotts- och fritidsnämnden i allt väsentligt bedriver en 
ändamålsenlig och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande verksamhet. 

Vi baserar bedömningen på att idrotts- och fritidsnämnden i enlighet med stadens 
anvisningar har lämnat en analys av nämndens uppdrag och inriktning i årsbokslutet. 
Nämnden redovisar också hur verksamhetens arbete bidrar till stadens övergripande 
arbete med trygghet och livskvalitet. Vi bedömer att det framgår vilka förflyttningar 
som gjorts under året och att nämnden i sin analys och gjorda lärdomar kan redovisa 
vad som krävs för en fortsatt utveckling.  

Nämnden redovisar att de bara uppnår ett av sina två mål. Dock framgår av 
redovisningen att nämnden har en god bild och analys kring måluppfyllelsen utefter 
tillgängliga indikatorer för 2025 även i det mål som inte nås, där nämnden även 
aviserar fortsatta insatser för att nå målet 2026. Vidare baserar vi vår bedömning på 
att nämnden i stort sett har genomfört uppdraget med tillgängliga resurser och 
redovisar endast ett mindre underskott. 

Styrning och intern kontroll 

Vår samlade bedömning är att idrotts- och fritidsnämnden i allt väsentligt har en 
tillräcklig intern kontroll.  

Vi grundar vår bedömning på att idrotts- och fritidsnämnden bedriver ett systematiskt 
arbete med sin interna kontroll med fokus på identifierade risker och uppföljning. Vi 
noterar även att nämnden stärkt sitt deltagande i riskanalysarbetet jämfört 
föregående år, vilket är positivt.  

Vidare grundar vi vår bedömning på att resultatet av genomförd granskning avseende 
nämndens arbete mot välfärdsbrott. Granskningen visar att idrotts- och 
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fritidsnämnden i allt väsentligt säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig 
intern kontroll i arbetet och arbetat aktivt med riskanalys. Därtill att nämnden avser 
genomföra åtgärder i linje med granskningens rekommendationer. 
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Inledning 
Revisorerna ska enligt kommunallagen årligen pröva om verksamheten sköts på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om 
räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen inom styrelse och 
nämnder är tillräcklig. 

Kommunstyrelse och nämnder ska bedriva verksamheten i enlighet med fullmäktiges 
mål och uppdrag, beslut och riktlinjer samt lagstiftning och andra föreskrifter som 
gäller för verksamheten. Därtill ska styrelse och nämnder tillse att det finns 
systematiskt ordnade kontroller i organisation, system, processer och rutiner samt en 
struktur och organisation för arbetet som ger förutsättningar för att verksamheten 
uppnår beslutade mål och efterlever gällande regelverk inom sina ekonomiska ramar. 

För att fullgöra uppdraget bör system och rutiner för ledning, uppföljning, kontroll och 
rapportering av verksamheten finnas. En bristfällig styrning och kontroll kan riskera 
att verksamheten inte bedrivs och utvecklas på avsett sätt i enlighet med fullmäktiges 
mål och uppdrag. 

Den grundläggande granskningen omfattar granskning av måluppfyllelse samt 
granskning av styrning och intern kontroll. Granskningen utgör en grund för de 
bedömningar och uttalande som revisorerna avger i revisionsberättelsen. De 
fördjupade granskningar som genomförts under 2025 finns tillgängliga att ta del av i 
sin helhet på stadsrevisionens webbplats: https://helsingborg.se/stadsrevisionen. 

Granskningen har utförts av Helsingborgs stads revisionskontor på uppdrag av de 
förtroendevalda revisorerna. Uppdraget ingår i revisionsplanen för 2025.  

https://helsingborg.se/stadsrevisionen.
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Syfte och revisionsfrågor, avgränsning 
Syftet med granskningen har varit att bedöma om idrotts- och fritidsnämnden 
bedriver en ändamålsenlig och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
verksamhet enligt fullmäktiges mål, beslut och uppdrag samt om nämnden har en 
tillräcklig styrning och intern kontroll för att leva upp till verksamhetens mål, regler 
och föreskrifter.  

Den grundläggande granskningen har omfattat följande revisionsfrågor; 

• Vidtar idrotts- och fritidsnämnden tillräckliga åtgärder för att uppnå fastställda 
mål avseende verksamhet och ekonomi? 

• Säkerställer idrotts- och fritidsnämnden att styrning, uppföljning och kontroll 
av verksamheten är tillräcklig? 

Utöver ovan har följande områden särskilt granskats inom ramen för den 
grundläggande granskningen:  

• Delegeringsordning - granskningen syftar till att översiktligt bedöma styrelsers 
och nämnders styrdokument, kontroll och anmälan av delegeringsbeslut.  

Granskningen avser idrotts- och fritidsnämnden.  

Revisionskriterier 
Med revisionskriterier avses de bedömningsgrunder som bildar underlag för 
revisionens analyser, slutsatser och bedömningar. Revisionskriterierna för den 
grundläggande granskningen utgörs av: 

• Kommunallagen (2017:725) 6 kap. 1§ och 6§ 

• Nämndens reglemente 

• Relevanta styrdokument och fullmäktiges mål och beslut som berör nämnden 
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Metoder 
Granskningen har skett genom dokumentstudier av plan för mål och ekonomi, 
verksamhetsplan, internbudget, dokumenterad riskanalys, plan för uppföljning av 
intern kontroll, årsresultat av uppföljning av intern kontroll, uppföljningar av ekonomi 
och verksamhet (ekonomirapporter, delårsrapport, årsredovisning), 
delegeringsordning och arbetsinstruktion samt protokoll och underliggande 
handlingar.  

Granskningen har även innefattat intervjuer med tjänstepersoner med särskilt ansvar 
för förvaltningens processer som rör mål, intern kontroll och ekonomi. Därtill 
dialogmöte genomförts nämndens presidium samt förvaltningschef den 5 november 
2025.  

Årsrapporten har faktakontrollerats av förvaltningen.  

Granskningen har genomförts av sakkunniga revisorer på stadsrevisionen i 
Helsingborgs stad och kvalitetsgranskats av revisionsdirektören. Berörda sakkunniga 
revisorer har prövat sitt oberoende i enlighet med SKYREV:s (Sveriges Kommunala 
Yrkesrevisorer) rekommendation och inte funnit något hinder mot att utföra 
granskningen. 

Granskningsområdena verksamhet, ekonomi samt styrning och intern kontroll har 
bedömts enligt nedan bedömningsskala vilket följer SKYREV:s vägledningar och 
rekommendationer. 

 

 

  

I allt väsentligt ändamålsenlig/tillräcklig
Bedömningskriterierna är i allt väsentligt uppfyllda. 
Avvikelser/brister som behöver åtgärdas är av mindre karaktär.

Delvis ändamålsenlig/tillräcklig
Bedömningskriterierna bedöms delvis vara uppfyllda. 
Det finns avvikelser/brister som behöver åtgärdas.

Inte ändamålsenlig/tillräcklig
Bedömningskriterierna bedöms inte vara uppfyllda. 
Det finns väsentliga avvikelser/brister som behöver åtgärdas.
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Resultat av granskningen 
Nedan redovisas resultat utifrån revisionsfrågorna som berör området verksamhet 
och ekonomi samt styrning och intern kontroll.  

Verksamhet och ekonomi 

Nämndens analys av uppdrag och inriktning  

Nämnden ska enligt stadens styrmodell följa stadens inriktningar. Dessa visar vad 
fullmäktige vill att koncernen ska fokusera på för att Helsingborg ska utvecklas mot 
vision Helsingborg 2035.   

Nämndens uppdrag är att möjliggöra fritidsaktiviteter som främjar ett fysiskt aktivt liv 
och en socialt hållbar livsstil. 

Nämndens inriktning uttrycks i att:  

”Barn och unga är vår prioriterade målgrupp. I dialog med invånare och 
föreningsliv erbjuder vi verksamhet och anläggningar som bidrar till en 
stimulerande fritid och god folkhälsa. Vår verksamhet ska vara tillgänglig och 
inkludera invånare i hela staden. Vi ska spela en aktiv roll i stadens arbete för 
ökad trygghet och minskat utanförskap.” 

Nämnden har i årsbokslutet för 2025 analyserat sitt arbete utifrån uppdrag och 
inriktning. Sammantaget bedömer nämnden att utvecklingen under året i hög grad 
motsvarar nämndens inriktning.  

Nämnden redogör för en positiv utveckling med sin prioriterade målgrupp barn och 
unga, där besökstalen till nämndens verksamheter ökat under året med cirka 18 
procent. Genom att prioritera stöd till föreningar som är verksamma i 
socioekonomiskt utsatta områden har nämnden också kunnat erbjuda ett större 
utbud av aktiviteter i direkt anslutning till skoldagens slut. Nämnden identifierar en 
nyckelfaktor i att ökad tillgänglighet till deras verksamheter och mötesplatser skapar 
tillhörighet och sammanhang som fungerar som en skyddsfaktor mot utanförskap. 

Därtill redovisar nämnden en god utveckling gällande nyttjandegraden av 
anläggningarna, en stärkt närvaro i stadsdelar utanför centrum samt en fördjupad 
samverkan med föreningslivet. Även nämndens arbete med satsningar inom 
trygghetsskapande arbete, tillgänglighet och folkhälsa har gett resultat under året. 
Fler invånare har nåtts, bland annat genom stärkt kommunikation och prova-på-
aktiviteter och nämnden har kunnat upprätta samverkansavtal med flera föreningar 
för att erbjuda verksamhet.  
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Samtidigt identifierar nämnden i sin analys att andelen flickor som deltar i 
verksamheten minskar i relation till andelen deltagande pojkar. Det förklaras av att 
flickor har en högre tröskel till att delta på öppna aktiviteter, utan hellre söker 
planerade och riktade aktiviteter. Nämnden sätter ett fokus på att framöver skapa 
aktiviteter och forum med syfte att öka likvärdigheten i deltagandet.  

Av delårsrapport och årsrapport framgår i analysarbetet att nämnden har identifierat 
områden och utmaningar där nämnden behöver genomföra ytterligare insatser och 
bygga en mer utvecklad samverkan, för att nå en bättre utveckling i inriktning och 
uppdrag framöver. Nämnden identifierar en fortsatt uppbyggnad och förstärkning av 
dialog och samverkan med föreningsliv som avgörande för att kunna erbjuda en 
utökad och breddad verksamhet till invånarna, både gamla och unga. I samband med 
detta ser nämnden också ett behov av att i arbetet öka systematiken i att identifiera 
specifika behov och förutsättningar i olika orter och lokalsamhällen.  

Måluppfyllelse – verksamhet 

Nämndens mål  

• Fritid Helsingborg ska under 2025 fortsätta arbetet med att, genom 
samverkan, etablera och säkerställa verksamhet med kontinuerlig närvaro på 
minst tre platser utanför centrala Helsingborg. 

• Fritid Helsingborg ska under 2025 fortsätta arbeta tillsammans med 
föreningslivet för att skapa ett rikt och kvalitativt utbud av fritidsaktiviteter för 
helsingborgare i alla åldrar. Andelen föreningsaktiva i stadens utsatta 
områden ska öka. 

Nämnden redovisar att de uppnått det första målet. Nämnden har etablerat 
återkommande verksamhet i Mörarp, Påarp och Gantofta, samtidigt som det även nu 
sker ett arbete för att bygga upp förutsättningarna för kontinuerliga aktiviteter även i 
Allerum–Hjälmshult, Hasslarp och Kattarp. De två avgörande faktorerna för framgång 
är tillgång till lokaler och en kontinuerlig närvaro av bestående ledare, enligt 
nämndens analys. 

Målet om att fortsätta arbeta tillsammans med föreningslivet för att skapa ett rikt och 
kvalitativt utbud av fritidsaktiviteter för helsingborgare i alla åldrar, samt att öka 
föreningsaktiva i stadens utsatta områden ska öka, nås dock inte.  

Det finns framför allt två faktorer som gör att nämnden inte med säkerhet kan uttala 
sig om måluppfyllelsen. Dels har stadens föreningar ännu inte slutredovisat 
verksamheten och deltagandet för 2025, dels har nämnden konstaterat att det egna 
systemstödet inte till fullo förmår att säkerställa data för redovisningen på ett 
heltäckande sätt. Att utveckla och förstärka systemstödet är prioriterat för nästa år. 
Nämnden lämnar i årsbokslutet en analys av både framgångsfaktorer och områden 
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som behöver utvecklas vidare för måluppfyllelsen, men väljer med hänvisning till 
osäkerheten i redovisningen att benämna målet som ej uppnått 2025.  

Specifika uppdrag 

Idrotts- och fritidsnämnden har inte erhållit något specifikt uppdrag från 
kommunfullmäktige under 2025. Däremot har arbetsmarknadsnämnden fått i 
uppdrag att i samverkan med socialnämnden, idrotts- och fritidsnämnden, 
kulturnämnden och vård- och omsorgsnämnden genomföra en översyn av stadens 
kultur- och föreningsstöd. Idrotts- och fritidsnämnden har fått information om 
redovisningen av uppdraget vid sammanträde den 17 december 2025. 

Måluppfyllelse - ekonomi 

Idrotts- och fritidsnämnden har för 2025 tilldelats en ekonomisk ram på 343,3 mnkr 
av kommunfullmäktige. Nämnden har haft övriga intäkter på 29,6 mnkr (exempelvis 
hyresintäkter) under året, samt ianspråktagit 2 mnkr av sitt ackumulerade överskott.  

I årsbokslutet redovisar nämnden ett resultat på -0,5 mnkr vilket framför allt förklaras 
av att nämnden under de senaste åren fått arbeta med kostnadsökningar utifrån hög 
inflation och kraftigt ökade kostnader för lokal- och anläggningsdrift.  

Nämnden bedömer att kostnadsutvecklingen nu har stabiliserats något, om än på en 
hög nivå. Vid delårsbokslutet låg nämndens ekonomiska prognos för helåret på -1 
mnkr med ett sämsta utfall på – 3 mnkr och ett bästa resultat på 1 mnkr. Att utfallet 
för helåret 2025 förbättrats sedan delårsprognosen förklarar nämnden främst med 
att verksamheten arbetat fortsatt återhållsamt.  

Nämnden beskriver ett gott samarbete med fastighetsnämnden avseende att hantera 
drift och underhåll på idrotts- och fritidsnämndens anläggningar, där 
kostnadseffektivisering är en gemensam faktor.  

Rapportering och uppföljning 

Idrotts- och fritidsnämnden använder bland annat en uppföljnings- och 
utvärderingsplan som verktyg för sitt systematiska kvalitetsarbete. Planen för 2025 
beslutades den 11 december 2024 (§ 66). Planen innefattar 14 punkter/ärenden inom 
mål och ekonomi, intern kontroll, systematiskt arbetsmiljöarbete, verksamhetsanalys 
samt uppföljning av föreningsdialoger och samverkansavtal, som ska behandlas i 
nämnden under året. Av nämndens protokoll framgår att ärendena i planen har 
fullföljts och återredovisats under 2025. 



12 
 

Bedömning 

Vår samlade bedömning är att verksamheten i allt väsentligt har skötts på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi baserar bedömningen på att idrotts- och fritidsnämnden i enlighet med stadens 
anvisningar har lämnat en analys av nämndens uppdrag och inriktning i årsbokslutet. 
Nämnden redovisar också hur verksamhetens arbete bidrar till stadens övergripande 
arbete med trygghet och livskvalitet. Vi bedömer att det framgår vilka förflyttningar 
som gjorts under året och att nämnden i sin analys och gjorda lärdomar kan redovisa 
vad som krävs för en fortsatt utveckling.  

Nämnden redovisar att de bara uppnår ett av sina två mål. Dock framgår av 
redovisningen att nämnden har en god bild och analys kring måluppfyllelsen utefter 
tillgängliga indikatorer för 2025 även i det mål som inte nås, där nämnden även 
aviserar fortsatta insatser för att nå målet 2026. 

Vidare baserar vi vår bedömning på att nämnden i stort sett har genomfört uppdraget 
med tillgängliga resurser och redovisar endast ett mindre underskott. 

Styrning och intern kontroll 

Organisation för arbetet med intern kontroll 

I stadens reglemente för intern kontroll tydliggörs ansvaret för den interna kontrollen. 
Nämnden har det yttersta ansvaret för den interna kontrollen inom sitt 
verksamhetsområde och ska upprätta en särskild plan för uppföljning av den interna 
kontrollen.  

Idrotts- och fritidsnämnden antog plan för uppföljning av intern kontroll 2025 vid 
sammanträdet den 20 november 2024 (§ 59). Nämnden har inför antagandet av 
planen genomfört arbete med riskanalys genom information och dialog, vid 
sammanträde den 10 oktober 2024 (§ 51). Nämnden lyfter i dialogmöte med 
revisionen att det har skett en positiv utveckling under 2024 och 2025 i att arbetet 
med riskanalys och intern kontroll har tagit en tydligare plats i nämndens årshjul. 

I plan för uppföljning av intern kontroll 2025 identifieras riskområden kopplat till 
avtalshantering, föreningsbidrag, fakturahantering, efterlevnad av rutiner för 
introduktion av nyanställda samt rutiner för bokningskontroller.  

Rapportering och uppföljning 

Resultatet av uppföljningen av den interna kontrollen, med utgångspunkt från antagen 
plan, ska enligt reglementet för intern kontroll rapporteras skriftligen till nämnden 
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minst en gång per år. Vi noterar att uppföljning av intern kontrollplan 2025 
redovisades för idrotts- och fritidsnämnden den 11 februari 2026 (§ 7).  

Resultatet visar på att utfallet i tre granskningspunkter bedöms som lindrigt och i två 
granskningspunkter är utfallet försumbart. Nämnden har beslutat om åtgärder i fyra 
av de fem granskningspunkterna. Åtgärderna utgörs av fortsatta löpande kontroller, 
utbildningsinsatser, utvecklat digitalt stöd och förtydligande av rutiner.  

Skol- och fritidsförvaltningen redovisar att idrotts- och fritidsnämnden har slutfört 
samtliga åtgärder avseende 2024 års uppföljning av den interna kontrollen. 
Återrapportering av åtgärder finns upptagen i nämndens uppföljnings- och 
utvärderingsplan för 2025 och har genomförts vid sammanträde den 18 juni 2025 (§ 
27). 

Övriga genomförda granskningar 

Delegeringsordning 

Stadsrevisionen har genomfört en granskning som har syftat till att översiktligt 
bedöma idrotts- och fritidsnämndens styrdokument, kontroll och anmälan av 
delegeringsbeslut. 

Enligt 6 kap. 37 § kommunallagen (2017:725) får en nämnd delegera sin 
beslutanderätt i ett visst ärende eller en viss grupp av ärenden. Delegering kan även 
omfatta uppdrag till anställd enligt 7 kap. 5–8 §§. Bestämmelserna innebär att 
nämnden kan överföra sin beslutanderätt i vissa frågor, men enligt 6 kap. 38 § får 
beslutanderätten inte delegeras i ärenden som rör verksamhetens mål, inriktning, 
omfattning eller kvalitet samt i andra ärenden av principiell beskaffenhet eller större 
vikt. Vidare föreskriver 6 kap. 40 § att nämnden ska besluta i vilken utsträckning 
beslut ska anmälas till nämnden. 

Aktualitet 

Idrotts- och fritidsnämndens delegeringsordning är beslutad av nämnden den 10 maj 
2023 (§ 27) med senaste revidering den 15 maj 2024 (§ 30).  

Ansvar för att delegeringsordningens olika avsnitt hålls aktuella ligger främst på 
nämndsekreterare. Därtill behöver ansvariga delegater också själva bevaka att 
ordningen är aktuell och ändamålsenlig utifrån lagkrav och andra behov. Även 
förvaltningens jurister kan bistå i arbetet. Det framkommer i möte med förvaltningen 
att revidering av delegeringsordningen ska kvalitetssäkras av förvaltningens jurister 
innan beslut.  

Vi noterar i nämndens delegeringsordning att det finns ett ärende (2.1.1) som 
hänvisar till en inaktuell version av kommunstyrelsens delegeringsordning gällande 
beslut om internationella konferenser och utrikes resor.  
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Delegering av beslutanderätt 

Nämndens delegeringsordning är uppställd med numrerad rangordning i de fall 
vidaredelegering är möjliggjord. Vid behov av revidering så gör förvaltningen en 
översyn och bedömning över var beslutsmandatet bäst placeras, i 
delegeringsordningen eller arbetsinstruktionen.  

Nämndens arbetsinstruktion ses som ett komplement till delegationsordningen. 
Frågan om vilken uppgift som ska placeras var diskuteras vid varje översyn enligt 
intervjuuppgift.  

Återanmälan 

Ansvaret för att anmäla ett beslut fattat enligt delegeringsordningen till nämnden 
ligger på delegaten som fattat beslutet. Det framkommer i intervju att det är svårt att 
säkerställa att detta alltid sker till fullo. Förvaltningen genomför dock återkommande 
utbildningar och informationsinsatser. Det ingår enligt uppgift också med viss 
frekvens i nämndens arbete med intern kontroll.  

Inom ramen för den interna kontrollen har kontroller för återanmälan av 
delegationsbeslut inte varit föremål under 2024 eller 2025. I den interna kontrollen för 
2023 och 2024 har nämnden följt upp efterlevnad av rutiner enligt 
dokumenthanteringsplanen. Den uppföljningen har enligt dokumenterad uppföljning 
inte uttalat berört registrering och anmälan av beslut.  

Nämnden har enligt uppgift tillgång till dokumentation för anmälan av beslut enligt 
delegeringsordningen digitalt en vecka inför ett sammanträde. Nämnden har även 
möjlighet att få ut ett specifikt beslutsunderlag för ytterligare läsning. Frågor kring 
besluten besvaras om möjligt på sammanträdet. Nämndens behandling av 
anmälningsärenden protokollförs. 

Arbete mot välfärdsbrott 

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av arbetet mot välfärdsbrott. Syftet 
med granskningen har varit att bedöma om berörda nämnder har säkerställt en 
ändamålsenlig styrning och en tillräcklig intern kontroll avseende arbetet mot 
välfärdsbrott. Granskningen har avsett idrotts- och fritidsnämnden, kulturnämnden 
och överförmyndarnämnden. 

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att idrotts- och 
fritidsnämnden i allt väsentligt säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig 
intern kontroll avseende arbetet mot välfärdsbrott. Granskningen visar att det 
genomförs riskanalyser kopplat till välfärdsbrott och att det i allt väsentligt finns 
kontrollaktiviteter inför och efter utbetalning av stöd. Därtill visar granskningen att 
kompetensstärkning ges till berörda medarbetare i stor utsträckning. Dock visade 
granskningen ett behov av att upprätta rutiner och riktlinjer för agerande vid 
misstanke om välfärdsbrott, samt att risker för välfärdsbrottslighet i verksamheten 
kan förtydligas i befintliga rutiner. 
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Nämnden skriver i sitt yttrande över granskningen den 17 december 2025 (§ 56) att 
den delar granskningens slutsatser om att det finns utvecklingsbehov av rutiner och 
riktlinjer kopplade till välfärdsbrott. Nämnden anger att den kommer att genomföra 
åtgärder i linje med granskningens rekommendationer.  

Bedömning 

Vår samlade bedömning är att den interna kontrollen i allt väsentligt har varit 
tillräcklig. 

Vi grundar vår bedömning på att idrotts- och fritidsnämnden bedriver ett systematiskt 
arbete med sin interna kontroll med fokus på identifierade risker och uppföljning. Vi 
noterar även att nämnden stärkt sitt deltagande i riskanalysarbetet jämfört 
föregående år, vilket är positivt.  

Vidare grundar vi vår bedömning på att resultatet av genomförd granskning avseende 
nämndens arbete mot välfärdsbrott. Granskningen visar att idrotts- och 
fritidsnämnden i allt väsentligt säkerställt en ändamålsenlig styrning och en tillräcklig 
intern kontroll i arbetet och arbetat aktivt med riskanalys. Därtill att nämnden avser 
genomföra åtgärder i linje med granskningens rekommendationer. 

Nämndens delegeringsordning bedöms vara aktuell och ändamålsenlig strukturerad 
där principer för delegering, vidaredelegering och återanmälan av beslut framgår i 
enlighet med kommunallagens bestämmelser.  
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